MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilldad Publica

Versién 190601

SECTOR 131 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
ENTIDAD : 031 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos
Ingresos No Tributarios
Aportes por Regulacién

T
Donaclones y Transferenclas Recibldas

pasos y R R

Ingresos Financieros
Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Blenes y Serviclos

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencla Soclal

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas

Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
Gastos Financleros

Olros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

Bhuslsrres]

ESTADO DE GESTION
Al 29 de Febrero de 2020

(EN SOLES)

Especifico del 01 de
Febrero al 29 de
Febrero de 2020
Nota 38 0.00
Nota 39 977,265.41
Nota 40 0.00
Nota 41 8,917,159.94
Nota 42 2,00
Nota 43 40,132.37
Nota 44 6,520,148.21
Nota 45 0.00
Nota 46 (10,541,614.38)
Nota 47 (4,600,934.03)
Nota 48 0.00
Nota 49 0.00
Nota 50 (100.00)
Nota 51 (851.81)
Nota 52 (747,504.07)
Nota 53 0.00
Nota 54 (12,101.75)

Fecha : 18/11/2020
Hora : 11:21:38
Péagina: 1 de1

EF-2

Acumulado del 01 de
Enero al 29 de
Febrero de 2020

0.00]
2,208,631.00
0.00
31,340,280.56
2.00
80,042.48
8,434,045.61

42,063,901.65

0.00
(23,383,019.79)
(10,426,741.43)

0.00

0.00

(101.00)
(1,348,668.44)
(1,171,11022)

(890.84)

(147,654.13)

(36,478,185.85)
5,585,715.80|

_~~ CONTADOR GENERAL

Las Notas.faonan padanteg

MAT. N°

JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
CPC. SUSANA RAMQS VILCA

Contador General
Mat. 31160

ranta de.los.Estados Financieros

Rt L DL T T ROy Sy

CRCRUTH ULIANA GAVELAN POLO
Directora Gerrero! da Recurso ¥ Sesvickes
RIRACO NACIONAL DE ONES



