

ESTADO DE GESTIÓN
Al 29 de Febrero de 2020
(EN SOLES)

SECTOR : 31 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
ENTIDAD : 031 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES

EF-2

	Específico del 01 de Febrero al 29 de Febrero de 2020	Acumulado del 01 de Enero al 29 de Febrero de 2020
INGRESOS		
Ingresos Tributarios Netos	Nota 38 0.00	0.00
Ingresos No Tributarios	Nota 39 977,265.41	2,208,631.00
Aportes por Regulación	Nota 40 0.00	0.00
Traspasos y Remesas Recibidas	Nota 41 8,917,159.94	31,340,280.56
Donaciones y Transferencias Recibidas	Nota 42 2.00	2.00
Ingresos Financieros	Nota 43 40,132.37	80,942.48
Otros Ingresos	Nota 44 6,520,148.21	8,434,045.61
TOTAL INGRESOS	16,454,707.93	42,063,901.65
COSTOS Y GASTOS		
Costo de Ventas	Nota 45 0.00	0.00
Gastos en Bienes y Servicios	Nota 46 (10,541,614.38)	(23,383,019.79)
Gastos de Personal	Nota 47 (4,600,934.03)	(10,426,741.43)
Gastos por Pens. Prest. y Asistencia Social	Nota 48 0.00	0.00
Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas	Nota 49 0.00	0.00
Donaciones y Transferencias Otorgadas	Nota 50 (100.00)	(101.00)
Traspasos y Remesas Otorgadas	Nota 51 (851.81)	(1,348,668.44)
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio	Nota 52 (747,504.07)	(1,171,110.22)
Gastos Financieros	Nota 53 0.00	(890.84)
Otros Gastos	Nota 54 (12,101.75)	(147,654.13)
TOTAL COSTOS Y GASTOS	(15,903,106.04)	(36,478,185.85)
RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)	551,601.89	5,585,715.80

Susana Ramos Vilca
CONTADOR GENERAL
MAT. N°

Las Notas son una parte integral de los Estados Financieros
JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
CPC. SUSANA RAMOS VILCA
Contador General
Mat. 3116Q

Ruth Gavelan Polo
DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACIÓN

C.P.C. RUTH LILIANA GAVELAN POLO
Directora General de Recursos y Servicios
JURADO NACIONAL DE ELECCIONES